

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU Radzovce	JKSO	
Názov objektu	REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU	EČO	
Názov časti	Výmena výplní otvorov a zateplenie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Radzovce	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	2020465018
Spracoval			
Rozpočet číslo	21-040	CPV	
Dňa		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 30 331,39	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 74 086,33	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 29 029,70	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 112 411,45	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 5 642,62			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 7 398,51			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 258 900,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka



Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7. 12. 19-22	258 900,00
24	DPH 20,00 % z 258 900,00	51 780,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	310 680,00

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU Radzovce

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU

Časť: Výmena výplní otvorov a zateplenie

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	30 331,391	72 326,325	102 657,716
1	Zemné práce	0,000	11 090,768	11 090,768
2	Zakladanie	321,842	80,703	402,545
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	452,571	2 746,592	3 199,163
3	Špeciálne sanačné práce	1 785,246	2 917,191	4 702,437
4	Vodorovné konštrukcie	125,767	124,932	250,699
5	Komunikácie	0,000	418,071	418,071
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	25 985,859	29 644,683	55 630,542
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 660,106	24 098,385	25 758,491
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 205,000	1 205,000
PSV	Práce a dodávky PSV	29 029,703	114 171,452	143 201,155
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	366,086	6 471,680	6 837,766
713	Izolácie tepelné	8 923,603	1 302,815	10 226,418
762	Konštrukcie tesárske	4 198,955	10 005,343	14 204,298
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	11 313,138	11 313,138
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 548,747	11 982,904	15 531,651
766	Konštrukcie stolárske	0,000	40 829,158	40 829,158
767	Ostatné výroby	0,000	11 864,600	11 864,600
769	Montáže vzduchotechnických zariadení	0,000	8 900,000	8 900,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 668,366	1 025,754	2 694,120
772	Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	6 122,670	4 472,839	10 595,509
775	Podlahy vlysové a parketové	3 879,456	1 210,873	5 090,329
784	Maľby	321,820	3 032,348	3 354,168
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	0,000	1 760,000	1 760,000
M	Práce a dodávky M	5 642,616	7 398,510	13 041,126
21-M	Elektromontáže	5 642,616	7 398,510	13 041,126
Celkom		65 003,710	193 896,287	258 899,997

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU Radzovce

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU

Časť: Vymena výplní otvorov a zateplenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						102 657,716	208,898
1 Zemné práce						11 090,768	0,000
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	57,700	27,897	1 609,657	0,000
2	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	60,100	61,373	3 688,517	0,000
3	174101112.1	Zásyp, obsyp sypaninou vrátane dovozu vhodného materiálu. (jemný il zhutnený po vrstvách. dovezený v balenom stave. s vlastnosťami bentonitu)	m3	60,100	35,000	2 103,500	0,000
<i>zásyp ilovitým materiálom s dovozom</i>							
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	117,800	2,802	330,076	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	117,800	0,501	59,018	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	165,000	20,000	3 300,000	0,000
2 Zakladanie						402,545	13,954
7	274321312	Betón základových pásov. železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,900	70,606	63,545	1,994
8	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,650	29,761	108,628	7,556
9	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,105	960,303	100,832	0,126
10	273321311	Betón základových dosiek. železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,950	66,431	129,540	4,278
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						3 199,163	3,168
11	312231124	Muřivo výplňové (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm. na maltu MVC	m3	1,900	207,005	393,310	3,102
12	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na muřive) I, IE, U, UE, L do č. 12 alebo výšky do 120 mm	t	0,050	238,436	11,922	0,001
13	13384000501	Oceľové preklady - OST01	t	0,050	2 800,000	140,000	0,000
14	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	m2	0,150	52,870	7,931	0,065
15	3492351R	Úprava kominového priechodu pre využitie dymovodu a zvislých rozvodov	ks	2,000	1 323,000	2 646,000	0,000
3 Špeciálne sanačné práce						4 702,437	0,510
16	282604R01	Hĺbková tlaková injektáž základov	m2	4,500	130,200	585,900	0,000
<i>kompletne prevedenie podľa popisu v PD</i>							
17	5339507501	Nátrubok pre injektáž - paker	ks	12,000	12,500	150,000	0,000
18	58592850xal	Injektážna hmota	l	60,000	27,000	1 620,000	0,000
19	001100505	Mikrovlňné vysušenie extrémne vlhkého muřiva	m2	27,800	21,200	589,360	0,000
20	627455141	Škárovanie starého muřiva tehlového, zmiešaného s preškárovaním do hĺbky 20-30 mm	m2	32,300	21,972	709,696	0,510
<i>použiť maltu napr. tubag TKF - vápenná malta pre škárovanie</i>							
21	622461910	Odsolňovacia absorčná omietka. systém cca 25% plochy (3x cyklus)	m2	37,150	22,148	822,798	0,000
<i>špeciálne zmesi napr. Tubag tubag TMD trass minerálna vápenná omietka 3 x cyklus vrátane 6x vlhčenie</i>							
22	612471910	Neutralizačný odsolňovací náter 2x	m2	37,150	6,048	224,683	0,000
<i>prevedenie podľa popisu v TS</i>							
4 Vodorovné konštrukcie						250,699	2,575
23	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,050	105,286	110,550	2,353

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,040	1 708,519	68,341	0,041
25	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,000	19,399	58,197	0,182
26	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,000	4,537	13,611	0,000

5 Komunikácie 418,071 0,000

27	113106.001	Rozobratie jestvujúcej zámkovej dlažby a spätné uloženie na zhutnenú podkladovú vrstvu, vrátane podkladových štrkových vrstiev	m2	23,000	18,177	418,071	0,000
----	------------	--	----	--------	--------	---------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 55 630,542 159,176

28	61146271R	Sanačná omietka stien <i>kompletný systém podľa popisu v PD</i>	m2	46,450	34,272	1 591,934	0,000
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

29	611462R01	Obnova vnútorných omietok stien a stropov, vrátane potiahnutia sklotextilnej siete	m2	375,900	18,984	7 136,086	0,000
30	6224913R3	Náter fasádny na ozdobné fasádne prvky, vrátane penetrácie podkladu	m2	82,450	12,502	1 030,790	0,000
31	6224913.01	Vyrovnávajúca omietka vonkajšia	m2	241,800	11,102	2 684,464	0,000
32	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	18,645	10,875	202,764	0,700
33	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí	m	62,150	1,508	93,722	0,174
34	612481119	Potiahnutie vonkajších stien lepiacou stierkou s vloženou sklotextilnou mriežkou	m2	319,250	7,000	2 234,750	1,325
35	622466162	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 20 mm	m2	79,820	13,230	1 056,019	0,587
36	625251389	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm XPS Styrodur 2800 C - riešenie pre sokel (XPS), s prítlačným terčíkom zapustená v obv. murive min. 70-80mm, osadená cez sieťku (min. 10ks/m2), vrátane armovacej siete (min.275g/m2)	m2	111,450	39,000	4 346,550	1,743
37	625250256.S	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm Kingspan Kooltherm K5- fasádne izolačné dosky PUR, montáž v jednej vrstve, hr.140mm, $\lambda=0,022W/mK$, s prítlačným terčíkom zapustená v obv. murive min. 70-80mm	m2	197,460	65,000	12 834,900	2,772
38	625250256.S	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Kingspan Kooltherm K5- fasádne izolačné dosky PUR, montáž v jednej vrstve, hr.80mm, $\lambda=0,022W/mK$, s prítlačným terčíkom zapustená v obv. murive min. 70-80mm	m2	19,350	45,000	870,750	0,000
39	625251563	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm fasádne izolačné dosky PUR	m2	22,600	27,000	610,200	0,229
40	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 143 mm	m	53,850	3,000	161,550	0,025
41	953945111	Rohová lišta hliníková	m	125,750	1,000	125,750	0,004
42	953995184	Okenný a dverový dilatačný profil (plastový)	m	59,650	1,500	89,475	0,013
43	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	430,680	0,900	387,612	0,172
44	622464271	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna samočistiaca, Baumit NanoporTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	430,680	11,404	4 911,475	1,249
45	631501111	Násyp s utlačeníím a urovnaním povrchu z kameniva drveného fr.16-32 mm	m3	57,700	37,450	2 160,865	98,823
46	631571003.1	Násyp zo štrkopiesku 0-8 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,850	38,969	266,938	0,000
47	633122131.1	Montáž prevetrávaných podlahových tvaroviek	m2	158,150	4,508	712,940	0,000
48	283290002PC	Izolačné prevetrávané tvarovky IPT dosky, hr.70mm, vrátane doplnkov	m2	160,000	18,200	2 912,000	0,000
49	633122131.1	Montáž prevetrávaných podlahových tvaroviek zvislo na vnútornom obvode základových pásov	m2	18,810	4,508	84,795	0,000
50	283290002PC	Izolačné prevetrávané tvarovky IPT dosky, hr.70mm, vrátane doplnkov	m2	19,000	18,200	345,800	0,000
51	633122131.1	Montáž prevetrávaných podlahových tvaroviek zvislo na oboch stranách základových pásov priečok a vnútorných nosných stien	m2	23,070	4,508	104,000	0,000
52	283290002PC	Izolačné prevetrávané tvarovky IPT dosky, hr.70mm, vrátane doplnkov	m2	24,000	18,200	436,800	0,000
53	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,070	89,957	995,824	24,288
54	631319151	Príplatok za prehlad, povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	11,070	30,104	333,251	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	193,300	2,480	479,384	0,681
56	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	293,340	0,103	30,214	0,000
57	283290003600	Separáčna fólia	m2	321,500	0,636	204,474	0,032
58	632440016	Anhydritový samonivelizačný liaty poter BAUMIT Alpha 2000, triedy CA-C20-F5, hr. 50 mm	m2	279,370	15,349	4 288,050	26,359
59	631312611	Vyrovnávajúca mazanina z betónu prostého, hr. 0-70 mm	m3	4,055	100,226	406,416	0,000
60	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	150,000	10,000	1 500,000	0,000

ostatné práce pre úpravu povrchov a podlah nad rámec zahrnutý v cenách

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

25 758,491

29,516

61	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	464,250	1,816	843,078	11,936
62	941941191	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 392,750	1,162	1 618,376	0,000
63	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	464,250	1,179	547,351	11,936
64	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	464,250	0,800	371,400	0,000
65	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné a mobilné, s výškou lešeňovej podlahy do 2 m	m2	81,300	2,268	184,388	3,431
66	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	42,800	3,228	138,158	2,199
67	968061115.S	Šetmá demontáž okien a dverí drevených, za účelom reparasu: 1 bm obvodu - 0,008t	m	65,850	1,960	129,066	0,000
68	968072876	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, B01	m2	42,425	1,980	84,002	0,000
69	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement, alebo keram, a ostatných podláh, hr.10 mm, B23	m2	182,350	2,494	454,781	0,000
70	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, B23	m3	63,450	80,000	5 076,000	0,000
71	953943114.1	Osadenie ostatných výrobkov OST02 do muriva, vrátane dodávky a zamurovania	ks	18,000	43,392	781,056	0,000

Vetracie potrubia, zabudované do obvodových stien

72	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	254,350	1,950	495,983	0,000
73	978015391	Otlčenie omietok vonkajších priečelí v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	346,450	1,950	675,578	0,000
74	97821050.1	Demontáž schodiskových kamenných stupňov	m3	1,050	62,468	65,591	0,000
75	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, B21, B22	m3	2,850	89,516	255,121	0,000
76	9630428.01	Demontáž strešnej krytiny plechovej vrátane klampiarskych konštrukcií, latovania a dažďového odvodnenia strechy	m2	59,430	3,563	211,749	0,000
77	9630428.02	Demontáž strešnej krytiny keramickej pálenej vrátane klampiarskych konštrukcií, latovania a dažďového odvodnenia strechy	m2	297,860	4,018	1 196,801	0,000
78	762342811	Demontáž latovania a doskovania striech	m2	357,300	0,559	199,731	0,000
79	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700t	m2	35,360	1,378	48,726	0,000
80	9623001.1	Odbúranie komínov z plných pálených tehiel	m3	2,480	19,397	48,105	0,000
81	952901221	Výčistenie budov	m2	280,000	0,800	224,000	0,014
82	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	175,670	6,775	1 190,164	0,000
83	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	175,670	6,837	1 201,056	0,000
84	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	175,670	8,727	1 533,072	0,000
85	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 513,400	0,276	969,698	0,000
86	979089012	Poplatok za skladovanie	t	175,670	38,000	6 675,460	0,000
87	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	9,000	540,000	0,000

ostatné pre búranie a demontáže nad rámec zahrnutý v cenách

99

Presun hmôt HSV

1 205,000

0,000

88	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	120,500	10,000	1 205,000	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

143 201,155 3,671

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

6 837,766 0,135

89	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	56,645	2,172	123,033	0,004
90	6288000630	Nopová fólia 500g/m2	m2	65,140	0,960	62,534	0,130
91	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	232,400	0,322	74,833	0,000
92	693110001201	Geotextília separačná	m2	267,500	1,092	292,110	0,000
93	711113R01	Hydroizolačný systém NAFUFLEX OXAL, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, podláh <i>prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	232,400	14,287	3 320,299	0,000
94	711113R02	Hydroizolačný systém NAFUFLEX OXAL, min.hr.2mm, vrátane penetrácie podkladu, stien <i>prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	184,750	15,190	2 806,353	0,000
95	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	87,145	1,820	158,604	0,000

713 Izolácie tepelné

10 226,418 2,969

96	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	197,100	0,661	130,283	0,000
97	283750001600	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 40 mm, zakladanie staveb, podlahy	m2	166,220	5,340	887,615	0,165
98	283750001700	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 60 mm, zakladanie staveb, podlahy	m2	227,980	7,121	1 623,446	0,301
99	693110000722	Geotextília	m2	207,000	1,078	223,146	0,000
100	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	197,100	0,547	107,814	0,000
##	283230011422	Separacia fólia	m2	226,650	0,469	106,299	0,000
102	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	82,340	2,647	217,954	0,025
##	631440003500	tepelná izolácia na báze minerálnej vlny; hr. 50-120mm ? $\rho=0,030-0,038W/mK$	m2	86,450	5,000	432,250	2,421
104	713131144.1	Montáž parotesnej fólie	m2	86,450	1,260	108,927	0,000
##	283230006855	Parozábrana, vrátane doplnkov <i>(stýky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)</i>	m2	90,500	3,143	284,442	0,000
106	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech, stropov hr. nad 10 cm : voľne kladená tepelná izolácia medzi drevené trámy krovu v dvoch vrstvách,	m2	241,860	3,700	894,882	0,057
##	631440003500	tepelná izolácia na báze minerálnej vlny; hr. 200mm ? $\rho=0,030-0,038W/mK$	m2	483,720	7,600	3 676,272	0,000
##	693110000622	Geotextília	m2	281,840	0,924	260,420	0,000
109	713131144.1	Montáž parotesnej fólie	m2	235,215	1,260	296,371	0,000
##	283230006855	Parozábrana, vrátane doplnkov <i>(stýky a okrajové napojenia hermeticky zlepiť a mechanicky upevniť)</i>	m2	247,590	3,143	778,175	0,000
111	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	217,717	0,910	198,122	0,000

762 Konštrukcie tesárske

14 204,298 0,166

112	762332R01	Prekontrolovanie, oprava, zosilnenie a ošetrovanie krovu <i>prevedenie podľa popisu v TS, vrátane doplnenia</i>	m2	192,000	14,880	2 856,960	0,000
113	762341601	Dodávka a montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	357,290	7,000	2 501,030	0,000
114	762341602	Dodávka a montáž kontralatovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m2	297,860	7,500	2 233,950	0,000
##	6051284350	Rezivo, výmena, obnova, doplnenie	m3	5,610	285,000	1 598,850	0,000
116	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	7,200	22,477	161,834	0,166
117	762421050.1	Dodávka a montáž plný drevený záklop z dosák hr.24mm/max. šírka 140mm zložitých striech	m2	59,450	13,740	816,843	0,000
118	762341021	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	38,900	11,004	428,056	0,000
##	605110006505	Dosky pre obloženie, vrátane náterov	m3	0,975	450,000	438,750	0,000
120	7624210R00	Dodávka a zhotovenie - montážny rošt latovanie 50x50 na dištančných kotvách <i>pre tepelnú izoláciu stropu suterénu</i>	m2	75,875	9,000	682,875	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	60581251001	Trojvrstvová drevovláknitá doska Tektafan, hr. 50mm; $\rho=0.037W/mK$,	m2	76,000	26,320	2 000,320	0,000
122	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	107,740	4,500	484,830	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						11 313,138	0,000
123	7643300030	Dodávka a montáž strešnej plechovej krytiny <i>kompletné prevedenie podľa PD</i>	m2	59,430	40,040	2 379,577	0,000
124	7643528.101	Dodávka a montáž pododkvapového žľabu - K01 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	76,500	21,420	1 638,630	0,000
125	7643528.102	Dodávka a montáž žľabového háku - K02 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	ks	80,000	7,476	598,080	0,000
126	7643528.103	Dodávka a montáž dažďového zvodu - K03 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	40,500	21,840	884,520	0,000
127	7643528.103	Dodávka a montáž dažďového zvodu - K03 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	5,000	21,840	109,200	0,000
128	7643528.103	Dodávka a montáž odpadovej rúry - K04 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	23,000	21,840	502,320	0,000
129	7643528.103	Dodávka a montáž výtokového kolena- K05 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	ks	5,000	18,900	94,500	0,000
130	7643528.105	Dodávka a montáž odkvapového plechu - K06 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	153,000	13,860	2 120,580	0,000
131	7643528.106	Dodávka a montáž vetrací pás - K07 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	76,500	5,460	417,690	0,000
132	7643528.107	Dodávka a montáž oplechovanie úžľabia - K08 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	8,500	29,820	253,470	0,000
133	7643528.108	Dodávka a montáž oplechovanie pri stene - K09 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	12,800	23,100	295,680	0,000
134	7643528.109a	Dodávka a montáž bočné lemovanie pri štítovej stene - K10 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	13,600	23,100	314,160	0,000
135	7643528.109b	Dodávka a montáž oplechovania atiky štítovej steny - K11 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	13,600	30,660	416,976	0,000
136	7643528.109b	Dodávka a montáž lemovania komína - K12a <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	3,600	20,580	74,088	0,000
137	7643528.109c	Dodávka a montáž lemovania komína - K12b <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	3,000	20,580	61,740	0,000
138	7643528.109b	Dodávka a montáž lemovania komína - K12c <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	3,600	20,580	74,088	0,000
139	7643528.109c	Dodávka a montáž lemovania komína - K12d <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	10,200	20,580	209,916	0,000
140	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13a <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	3,900	31,248	121,867	0,000
141	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13b <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	1,900	21,420	40,698	0,000
142	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13c <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	1,200	21,420	25,704	0,000
143	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13d <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	8,000	31,248	249,984	0,000
144	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13e <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>	m	3,100	21,420	66,402	0,000
145	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania parapetu - K13f	m	0,900	21,420	19,278	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>							
146	7643528.109d	Dodávka a montáž oplechovania okapu - K14	m	3,800	21,420	81,396	0,000
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>							
147	7643528.109.90	Demontáž, úprava, spätná montáž ozdobného prvku na vežičke	ks	1,000	51,570	51,570	0,000
<i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky vrátane doplnkov</i>							
148	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	158,665	1,330	211,024	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

15 531,651 0,016

149	765312230.1	Keramická krytina Bobrovka	m2	297,860	30,000	8 935,800	0,000
<i>kompletný systém vrátane doplnkov</i>							
150	765311532	Krytina keramická bobrovka hrebeň z hrebenáčov	m	11,000	28,000	308,000	0,000
<i>kompletný systém</i>							
151	765311532.1	Krytina keramická bobrovka náročia z hrebenáčov	m	40,000	28,000	1 120,000	0,000
<i>kompletný systém</i>							
152	765901082	Montáž strešnej fólie na krokvy	m2	357,300	1,733	619,201	0,016
##	5966002107	Strešná fólia, difúzna	m2	393,100	2,100	825,510	0,000
154	765901082	Montáž strešnej štruktúrovanej rohože na plný záklop	m2	59,430	2,898	172,228	0,000
##	5966002107	Strešná fólia, difúzna -difúzne otvorená deliaca vrstva pre odvetrané aj nevetrané šikmé strechy s plechovou krytinou	m2	65,500	5,250	343,875	0,000
##	596600252	Protisnehový hák - OST 3	ks	70,000	31,500	2 205,000	0,000
<i>prevedenie podľa PD (dvojkriž)</i>							
157	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	234,669	4,270	1 002,037	0,000

766 Konštrukcie stolárske

40 829,158 0,000

158	76641101.01	Dodávka a osadenie dveri - D01	ks	1,000	2 870,000	2 870,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
159	76641101.02	Dodávka a osadenie dveri - D02	ks	1,000	2 380,000	2 380,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
160	76641111.03	Dodávka a osadenie dveri - D03	ks	1,000	2 660,000	2 660,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
161	76641111.04	Dodávka a osadenie dveri - D04	ks	1,000	4 375,000	4 375,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
162	76641111.05	Dodávka a osadenie dveri - D05	ks	1,000	4 655,000	4 655,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
163	76641111.06	Dodávka a osadenie dveri - D06	ks	1,000	2 380,000	2 380,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
164	76641118.01	Dodávka a osadenie okna - O01	ks	2,000	308,000	616,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
165	76641118.02	Dodávka a osadenie okna - O02	ks	4,000	518,000	2 072,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
166	76641118.03	Dodávka a osadenie okna - O03	ks	1,000	1 540,000	1 540,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
167	76641118.04	Dodávka a osadenie okna - O04	ks	1,000	1 015,000	1 015,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
168	76641118.05	Dodávka a osadenie okna - O05	ks	1,000	406,000	406,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
169	76641118.06	Dodávka a osadenie okna - O06	ks	1,000	1 540,000	1 540,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
170	76641118.07	Dodávka a osadenie okna - O07	ks	1,000	2 275,000	2 275,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
171	76641118.08	Dodávka a osadenie okna - O08	ks	1,000	1 470,000	1 470,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
172	76641118.09	Dodávka a osadenie okna - O09	ks	1,000	1 470,000	1 470,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
173	76641118.10	Dodávka a osadenie okna - O10	ks	1,000	840,000	840,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
174	76641118.11	Dodávka a osadenie okna - O11	ks	1,000	2 380,000	2 380,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							
175	76641118.07	Dodávka a osadenie okna - O12	ks	1,000	980,000	980,000	0,000
<i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
176	76641118.11	Dodávka a osadenie okna - O13 <i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	2 275,000	2 275,000	0,000
177	76641118.07	Dodávka a osadenie okna - O14 <i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	1 470,000	1 470,000	0,000
178	76641118.11	Dodávka a osadenie okna - O15 <i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	1,000	497,000	497,000	0,000
179	76641118.07	Dodávka a osadenie okna - O16 <i>kompletné prevedenie vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise PD</i>	ks	2,000	245,000	490,000	0,000
180	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	449,760	0,385	173,158	0,000

767 Ostatné výrobky 11 864,600 0,000

181	767.9004	Dodávka a montáž - OST04 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	96,600	96,600	0,000
182	767.9005	Dodávka a montáž - OST05 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	1 218,000	1 218,000	0,000
183	767.9006	Dodávka a montáž - OST06 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	kpl	1,000	4 740,000	4 740,000	0,000
184	767.9007	Dodávka a montáž - OST07 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	eur	1,000	5 705,000	5 705,000	0,000
185	767.9008	Dodávka a montáž - OST08 <i>kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky vrátane doplnkov</i>	ks	1,000	105,000	105,000	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 8 900,000 0,000

186	769011R01	Vzduchotechnika - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	8 900,000	8 900,000	0,000
-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

771 Podlahy z dlaždíc 2 694,120 0,259

187	771541225	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibilného, vrátane soklov	m2	84,430	14,650	1 236,900	0,259
##	597740002111	Dlaždice keramické, vrátane soklov <i>vrátane flexibilného lepidla a škarovacia hmota</i>	m2	89,500	15,060	1 347,870	0,000
189	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	44,004	2,485	109,350	0,000

772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 10 595,509 0,000

190	772506241	Kladienie dlažby z kameňa	m2	121,080	34,321	4 155,587	0,000
##	5838400119PC	Prírodná kamenná dlažba (dilatovaná lištami SCHLUTTER max. polia 5x5m), hr.20mm <i>vrátane flexibilného lepidla na prírodnú kamennú dlažbu SCHLUTTER lišty</i>	m2	127,000	48,210	6 122,670	0,000
192	998772201.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	141,001	2,250	317,252	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 5 090,329 0,000

193	775540031.1	Montáž palubovej podlahy masívnej, vrátane osadenia soklov	m2	65,740	17,416	1 144,928	0,000
##	611920004PC	Drevený rošt 50mm	m2	69,000	14,288	985,872	0,000
##	611920005PC	Drevená podlaha, vrátane doplnkov, soklových lišt a finálnych náterov	m2	69,000	41,936	2 893,584	0,000
196	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	62,805	1,050	65,945	0,000

784 Maľby 3 354,168 0,126

197	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,000	0,524	104,800	0,031
198	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	300,000	0,732	219,600	0,001
199	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	967,050	0,633	612,143	0,094
200	784454098	Maľby stien a stropov <i>prevedenie podľa popisu v PD</i>	m2	967,050	2,500	2 417,625	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 760,000 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom	Hmotnosť celkom
201	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	980,000	980,000	0,000
202	000200062	Prieskumné práce	eur	1,000	780,000	780,000	0,000

M Práce a dodávky M 13 041,126 0,000

21-M Elektromontáže 13 041,126 0,000

## 1	LEGRAND VALENA vyp. 1	ks	13,000	2,688	34,944	0,000
## 2	LEGRAND VALENA vyp. 5	ks	2,000	3,948	7,896	0,000
## 3	LEGRAND VALENA vyp. 5b	ks	1,000	4,704	4,704	0,000
## 4	LEGRAND VALENA vyp. 6	ks	14,000	3,192	44,688	0,000
## 5	STOP tlačítko	ks	1,000	11,928	11,928	0,000
## 6	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	ks	92,000	4,284	394,128	0,000
## 7	Zásuvka, 400V~/32A /3P+N+E/ SEZ	ks	2,000	7,476	14,952	0,000
## 8	Spojovacia krabica KO68	ks	122,000	1,428	174,216	0,000
## 9	PHILIPS SM120V W20L120 1xLED37S/B30 PSD 38W	bm	7,000	133,000	931,000	0,000
## 10	Downlight svietidlo LUMENIX LED PANEL 12W 860 lm	ks	26,000	32,200	837,200	0,000
## 11	Nástenné svietidlo	ks	3,000	37,800	113,400	0,000
## 12	Núdzové svietidlo LEGRAND L311h	ks	2,000	92,400	184,800	0,000
## 13	CYKY-J 3x1.5	bm	410,000	0,378	154,980	0,000
## 14	CYKY-J 3x2.5	bm	298,000	0,630	187,740	0,000
## 15	CYKY-J 5x2.5	bm	54,000	1,512	81,648	0,000
## 16	N2XH-6 z/z	bm	40,000	0,875	35,000	0,000
## 17	Chránička FXP25	bm	100,000	0,378	37,800	0,000
## 18	HOP	ks	1,000	58,800	58,800	0,000
## 19	Rozvádzač R-H	ks	1,000	1 960,000	1 960,000	0,000
## 20	HR-Spojovacia svorka SS	ks	15,000	0,420	6,300	0,000
## 21	HR-Krabica KO125	ks	6,000	2,940	17,640	0,000
## 22	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	120,000	0,420	50,400	0,000
## 23	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	bm	30,000	0,686	20,580	0,000
## 24	HR-Skúšobná svorka SZ	ks	6,000	1,008	6,048	0,000
## 25	HR-Svoroka k tyči SJ01m	ks	3,000	3,528	10,584	0,000
## 26	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	3,000	5,880	17,640	0,000
## 27	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	60,000	2,604	156,240	0,000
## 28	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	ks	40,000	2,184	87,360	0,000
231	PM Podružný materiál	%	62,180	3,500	217,630	0,000
232	30 Inštaláčn. práce /hod.	hod	650,000	10,080	6 552,000	0,000
233	31 Revízie	hod	16,000	22,680	362,880	0,000
234	32 Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	266,000	266,000	0,000

Celkom

258 899,997

212,569

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU Radzovce	JKSO	
Názov objektu	REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU	EČO	
Názov podčasti	Vzduchotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Obec Radzovce	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	2020465018
Spracoval			
Rozpočet číslo	21-040	CPV	
Dňa		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stážené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 7 165,49			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 893,15			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 058,64	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 841,36	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7. 12. 19-22 8 900,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 8 900,00 1 780,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 10 680,00
Zhotoviteľ		E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
	COSTRUO, spol. s r.o. Parný mlyn 5142 984 01 LUČENEC IČO: 31 588 794 DPH: SK2020465018	27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU Radzovce

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU

Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
M	M	7 165,491	893,146	8 058,637
Z1	VETRANIE KANCELARII A SALY	7 165,491	893,146	8 058,637
Ostatné	Ostatné	122,740	718,623	841,363
SM	SPOLOČNÝ MATERIÁL	122,740	718,623	841,363
	Celkom	7 288,231	1 611,769	8 900,000

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU Radzovce

Objekt: REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU

Podčasť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Obec Radzovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M	M					8 058,637	0,000
Z1	VETRANIE KANCELARII A SALY					8 058,637	0,000
1	1.1	VETRACIA JEDNOTKA S REKUPERACIOU PLUGGIT AVENT AP 460 <i>JEDNOTKA SPLNUJE Erp /ECODESIGN/NAR. EU 1253/2014 PRIVOD. ODVOD VZDUCHU-350M3/HOD-100Pa PRIVOD. ODVOD VZDUCHU-220M3/HOD-200Pa REKUPERATOR DOSKOVY-TEPLOTA UCINNOST-ZIMA-88% PREVEDENIE STOJATE MOZNOSTI OVLADANIA-NA JEDNOTKE. DIALKOVE OVLADANIE BEZDROTOVE</i>	ks	1,000	5 328,673	5 328,673	0,000
2	1.2	NASAVACIA HLAVICA NSH 180 NA SPIRO	ks	1,000	39,264	39,264	0,000
3	1.3	KRUHOCA STRIESKA KS 180-NA SPIRO	ks	1,000	28,046	28,046	0,000
4	1.4	RUCNA KLAPKA TUNE RK140 R-1-H	ks	4,000	16,828	67,312	0,000
5	1.5	VENTIL PRIVOD-KOVOVY KE 100	ks	8,000	4,207	33,656	0,000
6	1.6	VENTIL ODVODNY KOVOVY KO 100	ks	8,000	4,207	33,656	0,000
7	1.7	FLEXOPOTRUBIE ALUFLEX Mo 180	bm	6,000	5,609	33,654	0,000
8	1.7b	FLEXOPOTRUBIE TERMOFLEX Mo 100	bm	55,000	3,506	192,830	0,000
9	1.8	POTRUBIE SPIRO-D180/O%TVAR	bm	2,000	6,310	12,620	0,000
10	1.9	POTRUBIE SPIRO-IZOLOVANE		0,000	0,000	0,000	0,000
11	1.9a	D180/100%TVAR.	bm	5,000	26,994	134,970	0,000
12	1.9b	D140/50%TVAR.	bm	65,000	16,828	1 093,820	0,000
13	1.9c	IZOLACIA ISOSLEEVE 180	bm	2,000	11,218	22,436	0,000
14	1.9d	IZOLACIA ISOSLEEVE 152	bm	65,000	9,816	638,040	0,000
15	HZS	POMOCNE STAVEBNE PRACE	hzs	30,000	13,322	399,660	0,000
Ostatné	Ostatné					841,363	0,000
SM	SPOLOČNÝ MATERIÁL					841,363	0,000
16	SM1	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	20,000	3,506	70,120	0,000
17	SM2	MATERIÁL NA ZAVESY	kg	30,000	3,856	115,680	0,000
18	SM3	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	30,000	3,856	115,680	0,000
19	DOP	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	%	8,000	33,304	266,436	0,000
20	PH	PRESUN HMŔT, VVP	%	5,000	33,655	168,275	0,000
21	SK	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	%	12,000	8,764	105,172	0,000
Celkom						8 900,000	0,000